
 

 

РШЕННЯ  
 

12 грудня 2023 року № 64 

 

Про внесення змін до  рішення 
першого пленарного засідання 43 
позачергової сесії 8 скликання від 
30.03.2023 №39 Диканської 
селищної ради  
 

 Керуючись ст.12 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища,     
  

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до  рішення першого пленарного засідання 43 
позачергової сесії 8 скликання від 30.03.2023 №39 Диканської селищної ради 

«Про надання дозволу виконавчому комітету Диканської селищної ради на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування»: 

1.1 В назві рішення  «для будівництва та обслуговування будівель 
закладів комунального обслуговування» змінити на «для рекреаційного 
призначення/земельні ділянки загального користування відведені під місця 
поховання». 

1.2. У пункті 1 рішення «для будівництва та обслуговування будівель 
закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗД – 03.12)» змінити на «для 
рекреаційного призначення/земельні ділянки загального користування 
відведені під місця поховання (код КВЦПЗД – 07.09)». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з  питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  Вячеслав ЛОЗА 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
     Третє пленарне засідання сорок шостої позачергової сесії восьмого скликання  

 


